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12-062422/22-0002
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2208906900************

Основни правила 1  (Дополнителна забелешка  1 од Гл.  30) и 6 за примана 
на Царинската номенклатура, наименувание на тарифен број 2208  и тар. 
подброј  2208 90 69 00  и Коментар на ХС за тар. број 2208 (трет параграф, 
точка 16) и примена на Регулатива на ЕУ согласно КН CELEX 32006R1114, 
(Сл. Весник на РМ бр. 2/2014).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

03/01/2023 00:00:00
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National Keywords

Перорален раствор за активирање на одбранбената моќ на телото  во 
форма на капки. Производот содржи водено-етанолен раствор (етанол 96% 
(v/v) 24,256% и пречистена вода 42,44%)  и матична тинктура на Ехинацеа 
(33,3 г/100г). Производот е во пакување од стаклено шишенце од 50 мл, со 
капалка, спакувано во картонска кутија и со наведен начин на употреба,  по 
20 капки 2-3 пати на ден .
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